Valigia di misura di terra

/DEH”/

Accessori

DH K 80 BB ASG L (585 200)

Tipo
A

Lunghezza cavo di misura
Larghezza

Materiale

Colore

Peso

Codice doganale (Nomen-
clatura Combinata EU)

Codice GTIN (EAN)
Confezione

DH K 80 BB ASG L

585 200
Oom

80mm
materiale plastico
grigio
211.25¢g

39269097
4013364029712
1 Stk
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v, :Provato .: Nuovo [l : Tipo obsoleto = cross connector = parallel connector = longitudinal connector N connector
9: clamp for parallel connector E: clamp for T connector ﬂ: pipe clamp for parallel connector ﬂ: pipe clamp for T connector

H: bridging component : equipotential bonding bar
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